卜

L
川
″Γ,
ˉ

+
只Δ

^
残
予

‘

▲
■
●

一

十
q
v

刂
厶
乙

'

匠
匕

⒈
"
卩
:

●
■
■
■
口

小
自

艹
办

▲

▲

口
■
■
■
■
■
■
■
I

丶
J
△

J
I
.

苏中会 (2023)82号

关于举办2023年颈腰痛专业委员会学术年会

吴门医派葛氏伤科整骨手法暨龚正丰骨伤学术经验研修班的通知

各有关单位、备位委员:

为提升江苏省颈腰痛疾病中医诊疗水平,促进颈腰痛疾病诊治学

术交流,经研究,定于 2023年 12月 1~2日 在江苏苏州召开
“2023年

颈腰痛专业委员会学术年会
”(项 目编号:ZH2023038),同期举办国

家级继续教育项目
“
吴门医派葛氏伤科整骨手法暨龚正丰骨伤学术经

验研修班
”(项 目编号:T20231020015)。 本次活动由江苏省中医药学

会主办,苏州市中医医院承办◇活动将围绕颈腰痛诊治及吴门医派葛

氏伤科整骨手法暨龚正丰骨伤学术经验的新进展、新技术、新认识,

邀请相关领域中西医专家作专题学术讲座。现将有关事项通知如下:

一、会议时间:2023年 12月 1~2日 (周五至周六)

二、会议地点:苏州苏苑饭店 (地址:苏州市吴中区东吴北路 130

号,电话:4000936606)。

三、会议内容 :

1.颈腰痛及中医骨伤相关领域中西医专家专题讲座 ;

2.颈腰痛及中医骨伤的传统理论及技术、现代理念及技术学术交

流 ;

3.颈腰痛及中医骨伤专业方向专题讨论。

四、会议费用:会务费 600元/人。住宿统一安排,费用自理 ,

差旅费按规定回原单位报销。

五、其他事项 :

1,请颈腰痛专业委员会委员参加工作会议 ;

2.本次活动不安排接站服务,请 自行合理安排出行时间及行程。

六、联系方式

沈晓峰 13706258469;E-mail:292408180qq.com。